
MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÁ KAMENICE

STAVEBNÍÚŘAD

Náměstí Míru 2ig, 4o7 2i Česká Kamenice

1 D datové schránk : cu5bsd

Č.j.:SÚ-io564/24-La-52/2024

0právněná úřední osoba:  ]aroslava Landsmanová
Tel.: 4i2 i5 i5 48

E-mail  : j.landsmanova@ceska-kamenice.cz

Česká Kamenice, dne 7. srpna 2o24

Žadatel:
GS ]etřichovice s.r.o., lčo o87o5437, Jetřichovice č. p. i24, 4o7 i6  Jetřichovi.ce u Děčína

Informace poskytnutá v souladu se zákonem č. io6/iggg Sb., o svobodném přístupu
k informacím

Městský  úřad  Česká  Kamenice,  stavební  úřad,  Náměstí  Míru  2ig,  Česká  Kamenice,  ja,ko  stavební  úřad

příslušný  dle  ustanovení  §3o  odst.   i)  písm.f)  a  §34a  zákona  č.  2,83/2,o2,i  Sb.,  vplatném  znění  (dále  jen
"stavební  zákon"),  poskytuje  infórmaci  podle  zákona io6/iggg  Sb.,  společnosti  GS  Jetřichovice  s.r.o.,  IČO

o87o5437, Jetřichovice č. p. i24, 4o7 i6  Jetřichovice u Děčína.

Ve smyslu zákona č. io6/iggg Sb., o svobodném přístupu k informacím žadatel žádá o zaslání

následujících informa,cí a podkladů:

i. kopie všech rozhodnutí či jiných opa.tření sta,vebního úřadu týkající se pozemků

parc. č. i7/iz, parc. č. i8/2,, parc. č. i223/i a parc. č. i7/i4, vše v k. ú. Jetřichovice
u Děčína„ která umožňují využívat tento pozemek iako parkoviště. Pokud ).e m

ta,kovém pozemku nebo jeho část povolen jiný způsob užívání, prosíme ta,ké o za.slání

předmětného rozhodnu[í, souhlasu nebo opa[ření; tento dotaz vznášíme zejména
s ohledem na to, že na pozemku běžně parkuje více než 3o vozidel, a to i mimo

v územním plánu vymezenou plochu pa,rkov]ště, což lze doložit přiloženými

fotografiemi a také leteclými snímky dostupnými např. v aplikaci mapy.cz;

z. kopie všech rozhodnutí či jiných opatření, kterými bylo povoleno umístční nebo

realizace staveb na pozemcích parc. č. 263/4, pa,rc. č. il30/3, pa,rc. č. 2,74/3,

parc. č. 274/4, parc. č.  st. 7o/2,, parc. č. 275/i a pa.rc. č. st. 7o/i v k. ú. Jetřichovice
u Děčína, a to zejména staveb, které jsou patrné na satelitním snímku přiloženém

k této žádost o infórmace jako příloha č. i.

Informa.ce prosíme zaslat v elektronické podobě do na,ší da.tové schránky ID unehyha.

Stránka i  z 3



K vaší žádosti poskytuji tyto infórma,ce k bodu:

Bod č.1 -
Na pozemcích parc. č. i7/iz, parc. č. i8/2, parc. č. i22.3/i a. parc. č. i7/i4, vše v k. ú. Jetřichovice u Děčína byla

Městským úřadem Česká Kamenice, stavebním úřadem, Náměstí Míru 2,ig, Česká Kamenice, vydána tato
rozhodnutí:

-      územní  rozhodnutí  na  stavbu  „Jetřichovice  ,  oprava  vedení  NN,TS-II.eta.pa,"pod  čj.:SÚ-zi2,2/io-

563/2,oio-La ze dne 4.i.2.oii
-      stavební  povolení  na  sta.vbu  „Jetřichovice   ,  oprava  vedení   NN,TS-II.etapa"pod  čj.:SÚ-2.3o7/ii-

563/2,oio-La ze dne 29.i2.2,o2,ii
-      rozhodnutí   o   změnč   stavby   před   jejím   dokončením   „]etřichovice   ,   oprava,   vedení   NN,TS-

II.etapa"podčj.:SÚ-2,2.25/i6-La-563/2,oiozedne2,3.5.2oi6
-      kolaudační souhlas na stavbu „]etřichovice , oprava vedení NN,TS-II.etapa" pod čj.:SÚ-4476/i6-La-

563/2,oio ze dne 3o.6.2oi6
-      záva,zné stanovisko na stavbu chodníku pod čj. :SÚ-io75i/2.o-La.-3o/2ozo ze dne 2,o.io.2o2,o

Sta.vby  a  povolování  parkovišť vydává  příslušný  silničně  správní  orgán  ~  Ma.gistrát  města  Děčín  -  nyní

Odbor stavebního úřa.du.
V příloze zasílám do da,tové schránlv kopie výše uvedených rozhodnutí (jiných opatření),

Bod č. 2 -

povoleno umístění nebo realizace staveb na pozemcích parc. č. Z63/4, pa.rc. č. ii3o/3, parc. č. 2,74/3, parc. č.
2,74/4, parc. č. st. 7o/2,, parc. č. Z75/i a parc. č.  st. 7o/i v k. ú. Jetřichovice

u Děčína..
-      Povolení k částečné rekonstrukci čp. 36 pod čj.:výst.3io/ig58-Hy ze dne 2,8.4.ig58

-      Stavební povolení : „stavební úpravy čp. 36 a ubytovna v podkroví" pod čj.:SÚ-ioo5o/og-ig58/2,oog-

La ze dne 2,3.9.2oog
-      Územní rozhodnutí na„ČOv pro penzion" pod čj.:SÚ-8366/ii-i634/2,oii-La ze dne zi.9.2,oii,

stavební povolení vyda,1 MM DC OŽP Děčín § i5 - souhlas s vydáním stavebního povolení pod
čj.:SÚ-ioi83/ii-i634/2,oii-Lazedne23.9.2,oii

-      Územní rozhodnutí na ,,ovčín" pod čj. :SÚ72,85/i2-La-ii39/zoi2. ze dne 26.9.2,oi2,

-      Stavební povolení na. „ovčín" -pod čj.:SÚ-9545/i2-La-ii39/2oi2, ze dne i3.i2„2oi2,

-      Společné povolení na sta,vbu „přísta,vba wc k RD čp. 36" pod či.. :SÚ-2,o53/i2.-La-499/2oi2, ze dne

2,3.4.2012

Územní rozhodnutí na rodinný dům pod čj. :SÚ-647/i3-La-i85/2oi3 ze dne 2,7.z.zoi3
Souhla,s s ohlášením stavebního záměru na rodinný dům pod čj. :SÚ-2656/i3-La-i85/2,oi3 ze dne

8.4.2,013

0statní stavby: otevřený dřevník, zděná stavba - obě jsou stavby do 2,5 mz, které nepodléhají

povolení.

V příloze zasílám do datové schránlqr kopie výše uvedených rozhodnutí (jiných opatření),

vedoucí stavebního úřa.du
Bc. Věra, Drobná

Stránka 2 z 3

;-_`,.,..-. S  `J   É~   S  }'  :`r"*'Áý=I"Á



Rozdělovník;

Účastníci řízení :

Datová schránka:

GS Jetřichovice s.r.o. , Jetřichovice č. p. i24, 4o7 i6 Jetřichovice u Děčína,  DS: PO, unehyha

Město Česká Kamenice, Náměstí Míru č. p. 2ig, 4o7 2i Česká Kamenice, DS: OVM, cu5bsdg

Stránka 3 z 3




